
 

 

  

Chceš nastartovat kariéru v bankovnictví? Hledáš stabilní zaměstnání na plný 

úvazek? Rád/a komunikuješ s lidmi a učíš se novým věcem? Je pro Tebe 

důležitý příjemný kolektiv a otevřené pracovní prostředí? 

Toto vše Ti může nabídnout společnost Citibank – jediná skutečně globální 

banka s 200-letou světovou historií a více než 20 lety zkušeností na českém 

trhu. Citibank je součástní americké finanční skupiny Citigroup, která má více 

než 140 poboček po celém světě a patří mezi přední hráče v bankovním 

sektoru. 

V současné době Citibank posiluje svůj tým zákaznických služeb a hledá 

kandidáty na pozici JUNIOR BANKÉŘ v Brně. Výběrové řízení zajišťuje 

personální agentura Randstad. 

Na této pozici budete zodpovědni za: 

 Péči o stávající klienty na zákaznické lince CitiPhone 

 Zjišťování potřeb klientů a komplexní řešení jejich dotazů  

 Aktualizace klientských dat a informací v interních systémech 

 Aktivní nabídku vhodných bankovních produktů stávajícím klientům  

 (nejedná se o aktivní telemarketing)  

Hledáme kandidáty, kteří mají: 

 SŠ vzdělání  

 Velmi dobré komunikační dovednosti  

 Proklientský přístup 

 Chuť učit se novým věcem 

 Uživatelskou znalost práce na PC 

 Výbornou znalost českého jazyka  

 Základní komunikativní znalost anglického jazyka 

 Časovou flexibilitu – ochotu pracovat na směny (pracoviště funguje na  

24-hodinovém provozu 7 dní v týdnu)  

 

JUNIOR BANKÉŘ 
CITIBANK BRNO 



 

Co nabízíme? 

 Zázemí stabilní mezinárodní společnosti 

 Hlavní pracovní poměr na plný úvazek (5 směn týdně v délce 7,5 hodin) 

 Nadstandardní finanční ohodnocení a balíček zaměstnaneckých benefitů 

 Smlouvu na dobu určitou s možností dlouhodobého zaměstnání  

 Otevřené a příjemné pracovní prostředí  

 Odborná interní a externí školení 

Místo výkonu práce: Brno, Londýnské nám. 6 

Datum nástupu - možnosti: 4. listopadu, dále začátkem ledna 2014  

Jak se přihlásit: V případě zájmu zašlete svůj životopis a pár slov k Vaší 

motivaci (tedy proč se o pozici ucházíte) na alice.svarna@randstad.cz a 

tereza.necasova@citi.com. Předmět emailu: Citibank – Junior bankéř. 

Jiné: Podívejte se sami, v jakém prostředí byste mohli pracovat. Na 

www.citibank.cz v sekci Kariéra najdete virtuální prohlídku našich pracovišť. 

Pozice je vhodná také pro osoby se zdravotním postižením. Pracoviště Citibank 

je bezbariérové. 

JUNIOR BANKÉŘ 
CITIBANK BRNO 

mailto:alice.svarna@randstad.cz
mailto:tereza.necasova@citi.com
http://www.citibank.cz/

